
Plnou parou  
na Den Zlínského kraje

DALŠÍ INFORMACE

3. října 2015

FOTO © Jiří Dobiáš

VAL. MEZIŘÍČÍ – ZLÍN – VIZOVICE A ZPĚT

PARTNER AKCE

www.kr-zlinsky.cz 
www.cd.cz

Pojeďte s námi na oslavy v krajském městě 
tradičním historickým vlakem taženým 
parní lokomotivou „Matěj“!

Co nás čeká
• �vystoupení dívčího pěveckého sboru 

„Kalinka“ na vlakovém nádraží Zlín střed
• �Vyhlášení výsledků soutěže 15 NEJ 

ZLÍNSKÉHO KRAJE
• �projížďky pojízdnou Baťovou pracovnou
• �prezentace Stavby roku Zlínského kraje  

a Lidové stavby roku Zlínského kraje
• �Perla Zlínska, Top Víno Slovácka, Mistr 

tradiční rukodělné výroby
• �ukázky integrovaného záchranného 

systému
• �ochutnávka a prodej regionálních potravin
V průběhu pobytu vlaku ve stanici Kroměříž čeká na cestující 
překvapení!

JÍZDNÍ ŘÁD

JÍZDNÉ
• �dospělí 50 Kč
• �děti 6–15 let 25 Kč
• �děti do 6 let zdarma
Jízdenky jsou celodenní a jejich prodej je zajištěn přímo u vlaku.

TAM STANICE ZPĚT

PŘÍJ. ODJ. PŘÍJ. ODJ.

7:45 Valašské Meziříčí 16:19

7:54 Branky na Moravě 16:12

8:05 Kunovice-Loučka 16:01

8:16 Osíčko 15:49

8:29 Bystřice p. Hostýnem 15:37

8:45 Holešov 15:22

8:55 8:57 Hulín – –

9:05 10:00 Kroměříž – –

10:10 10:12 Hulín 14:58 15:10

10:23 Tlumačov 14:49

10:30 10:36 Otrokovice 14:38 14:40

10:47 Zlín-Malenovice 14:28

10:56 12:07 Zlín-střed 13:25 14:15

12:11 Zlín-Dlouhá 13:22

12:15 Zlín-Podvesná 13:17

12:19 Zlín-Příluky 13:13

12:24 Želechovice n. Dřevnicí 13:08

12:30 Lípa n. Dřevnicí 13:02

12:36 Zádveřice 12:56

12:40 Vizovice 12:50

NZL_plakat_Krajska_para_Zlin_A3_v03_tisk.indd   1 17/09/15   16:58


